2

Совет
Ярковского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ
« 28 » мая  2025 г.                                                                       №   192
с. Ярково
Об отчете депутата Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района  Омской области
Рассмотрев представленный отчет депутата Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области Суечбакова Руслана Калимулловича, Совет Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

   Принять к сведению отчет депутата Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области Суечбакова Руслана Калимулловича о проделанной работе за истекший период 2025 года.
Глава Ярковского сельского поселения                               Х.В. Ибрагимов